Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
A‘S- L- V'C.O- Tel. +399 0323.5411 0324.4911 fax +_39 0323.643029
“j Azienda Sanitaria Locale e-mail. protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

del Verbano Cusio 0ssola : P.1/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VvCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

- RE 2017
DELIBERAZIONEN._ 865 '§ del 28 NOVEMB

0
G
G EMISSIONE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER L'’AFFIDAMENTO
e DELL'INCARICO DI DIREZIONE DELLA STRUTTURA SEMPLICE
~TECNICO” PREVISTA NELL'ATTO AZIENDALE ADOTTATO CON
T DELIBERAZIONE N. 429 DEL 12.11.2015 E S.M.L
{T DIRIGENZA PROFESSIONALE
0
p "
L'anno duemiladiciassette il giorno ~ VENTOTTO
del mesedi  NOVEMBRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruso ?

coadiuvato da:

i

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTOR ISTRATIVO
EEREGIONE - 7
W W PIEMONTE /

Wwww.regione.piemonte.it/sanita

Pagina 1 di 6



A S L- V-C;O. Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643029
Azienda Sanitaria Locale e-mait: protocolio@pec.asiveoiit - www.aslveo.it

e/ Verbano Gusio Ossola
’ P.1./Cod.Fisc. 00634880033

Per il responsab)j procedimento

Dr.4sa Francesca Scateni < Dr.Gi !
iU W F Omegna, li ééﬂlzz olﬂ .

Per il Direttore SOC Gesti I! Personale e Formazione
(J

Dott. 2 Zeredi
Omegna, li 24"[[ [ZQI"]' ° \ e

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €

Beneficiario €

Beneficiario €

Annotazioni eventuali :

WWREGIONE <
/MR W %
ﬂ www.reglone.piemonte.it/sani% = ’ Pagina2 di 7

<




A-S; L- \I-C so- Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna vB)

Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax f39 0323.6.43029
Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

del Verbano Cusio 0ssola

P.1/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato
con delibera n. 290 del 12.05.2017.

Premesso che

- con deliberazione n. 429 del 12.11.2015 & stato approvato il vigente Atto Aziendale
dell’ASL VCO, recepito dalla Regione Piemonte con D.G.R. n. 53-2487, del 23.11.2015. La
Regione, nell'adozione dell'atto, ha autorizzato questa Azienda a dare attuazione alle
previsioni contenute nella deliberazione n. 429/2015.

- con deliberazione n. 202 del 05.04.2017 e con deliberazione n. 386 del 21.06.2017 e gia
stato emesso avviso di selezione interna per I'affidamento dellincarico di direzione della
SOS Tecnico afferente alla SOC Logistica e Servizi Tecnici e Informatici.

- Considerato che per la copertura della SOS predetta , non ¢ stata presentata nel
termini di scadenza, indicati nei rispettivi bandi soprarichiamati, alcuna candidatura.

Ritenpto pertanto necessario, al fine di dare completa attuazione alle procedure di
conferimento degli incarichi di responsabilita delle Strutture della Dirigenza area PTA di
procedere all'emissione di nuovo awviso di selezione interna, Allegato A) al presente

provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per l'affidamento dell'incarico di

D_irefgotne della SOS Tecnico, i cui requisiti sono indicati nel bando, come di seguito
riportato:

Piano di SOC di Struttura
organizzazione afferenza Operativa Fascia
Semplice
Staff del Direttore | SOCLogisticae
Amministrativo Servizi Tecnid e 505 TECNICO 551 (Ruolo Prof.le)
Informatici

Ritenuto, altresi, necessario re i i i

, ndere il presente atto immediatamente eseguibi

7 H ©
l'urgenza di provvedere. guibtle stante

B8 REGIONE
ﬁ / M W PIEMONTE

Wwww regione.piemonte.it/sanita /\«\ i ‘ .
e Pagina 3 di 6
L

[



A S L V-C;O- Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
P Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643029
Azienda Sanitaria Locale e-mail; protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

i sola
del Verbano Cusio 0330 P.1./Cod.Fisc. 00634880033

Visto I'art. 19 del D.Lgs.vO . 33 del 14.03.2013.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell'art. 3 C. 7_e 4 c. 1 del -
d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come In

calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di procedere, per quanto esposto in premessa, allemissione di nNUOVO Awviso di
selezione interna, Allegato A) al presente provvedimento quale parte integrante e
sostanziale, per 'affidamento dellincarico di Direzione delia SOS Tecnico, i cui requisiti

sono indicati nel bando, come di seguito riportato:

| pianodi SOC di gt’ ”‘tt‘!.’ a Fasci
organizzazione afferenza s‘;f";: I;:Z ascia
. SOC Logisti
Staff del Direttore Logistica e S0S TECNICO Ss1 (Ruolo Prof.le)
Amministrativo Servizi Tecnici e
Informatici

1) Di approvare |'avviso di selezione int
erna allegato alla presente deliberazi
la lettera A), quale parte integrante e sostanziale. one softo

2) Di pubblicare I'avviso sopra citato sul sito intranet aziendale.

3) Di dare atto che il i
Are presente provvedimen
maggior oneri per 'Azienda. P to, per sua natura, non comporta

4) Di rendere la presente deli i i i e
di provvedere. P deliberazione immediatamente eseguibile stante l'urgenza
/fs
W8 REGIONE

W W PIEMONTE

”/ www.regione.piemonte.it/sanita _-;
o i

Pagina4 di 6



~ AS.L.VCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (vB)
Tel. +30 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.aslvco.it - www.aslveo.it

P.1./Cod Fisc. 00634880033

Omegna, li 28 NOV. 2017

IL DIRETTORE AMMINIST! RATIVO
Dr. Antonio Jannelli

IL DIRETTORE SANITARIO
Dr. Antonino Trimarchi

B8 REGIONE
W W P[EMONTE

IL DI OR
Dr./Jigv

FIRMAFAV EEVO /)’° W>
oata 28 Ngéi 2017

FAVOREVQLE

FIRFA= > :
A~ _—

DATA Z{N Vo 2010

www regione.piemonte.it/sanita

Pagina 5 di 6



’ A S L VC O- Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
i Bt U Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643029
A Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocolio@pec.asivo.it - www.aslveo.it

g del Verbano Cusio 0ssola

P.1/Cod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in pubblicazione all’Albo

Ufficiale delA.S.L. VCO il giorno__7 9_NOV. 2017 per 15 giorni continuativi.
@Eﬁlﬂﬂll; ::WE peEcm IL FUNZIONARIO INCARICATO
w&niﬁkﬂnn {3
"INDATA _Z T NIV 997 —

IL FUNZIONARIO INCARICATO

[’Aszistente Amphipistativo
(Lauvura//y 1)

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE ~ | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO X | LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA % | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

8 REGIONE ‘

B W PIEMONTE %\

Pagina 6 di 6

B

/ www regione.piemonte.it/sanita "
‘ )
L



